
Id: QNLPO-SGYME-HNYSZ-CZBHU-PNLYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/53/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/21/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bliżyn na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2)W załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3)Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Załącznik Nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)Załącznik nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6)Załącznik Nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2011r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7)Załącznik Nr 12 – Dotacje celowe w 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8)Załącznik Nr 13 – Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9)Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu; 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.629.289zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 6.000.000zł, 

2)zaciąganych kredytów w kwocie 1.692.341zł, 

3)zaciąganych pożyczek w kwocie 1.626.106zł, 

4)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 310.842zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 11.293.391zl, rozchody w wysokości 1.664.102 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5”. 

10)W § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

- w ust. 2 kwotę „9.091.347zł” zastępuje się kwotę „9.318.447zł”, 

- w ust.2. pkt a) kwotę „1.465.241zł” zastępuje się kwotę „1.692.341zł”. 



Id: QNLPO-SGYME-HNYSZ-CZBHU-PNLYZ. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Krzepkowski



Id: QNLPO-SGYME-HNYSZ-CZBHU-PNLYZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 618.709,79 zł z następujących tytułów: - zwiększenia subwencji 
oświatowej z podziału rezerwy na remonty obiektów szkolnych o kwotę 18.000zł, - zwiększenia kwoty 
dofinansowania z budżetu państwa na budowę kompleksu boisk ORLIK 2012 o kwotę 167.000zł, - zwrotu 
niewykorzystanych środków z rachunku wydatków niewygasających w kwocie 196.270zł, - dotacji na realizację 
programu Kapitał Ludzki „Dajmy sobie szansę” w kwocie 206.085zł, - dofinansowania w ramach programu 
rzadowego "Radosna szkoła" w kwocie 31.354,79zł. Zmniejsza się dochody budżetu z tytułu zmniejszenia 
subwencji wyrównawczej dla gminy o kwotę 7.995zł. W wydatkach budżetu gminy dokonuje się zmian: - w dziale 
010 – Rolnictwo i łowiectwo zmiana związana jest z wyższym udziałem dofinansowania ze środków zewnętrznych 
i ostatecznym rozliczeniem zadania – Remont świetlic wiejskich w m-ciach Wołów i Nowy Odrowążek oraz 
budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów oraz zwiększa się plan o kwotę 
5.498,98zł na zwrot płatności wykorzystanej z naruszeniem procedur w trakcie realizacji zadania "Rewitalizacja 
centrum wsi Bliżyn I etap" dofinansowanego ze środków zewnętrznych, - w dziale 710 – Działalność usługowa 
zwiększa się plan środków na zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50.340zł, - 
w dziale 801- Oświata i wychowanie zwiększa się środki na ogrodzenie boiska szkolnego w wysokości 18.000zł, - 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się środki w wysokości 206.085zł na 
realizację programu „Dajmy sobie szansę” w Szkole Podstawowej w Mroczkowie oraz zwiększa się plan o kwotę 
25.855,81zł na zwrot płatności wykorzystanej z naruszeniem procedur w trakcie realizacji projektu "Wsparcie 
edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn" przez Zespół Szkół w Bliżynie, - w dziale 900 – Gospodarka komunalna 
zwiększa się plan na zadaniu – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów (projekt) o kwotę 
21.000zł, na zadaniu – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn II etap o kwotę 103.935zł, na zadaniu 
– Budowa oświetlenia w miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku Drożdżowa – projekt o kwotę 13.000zł, 
- w dziale 926 – Kultura fizyczna zwiększa się plan na zadaniu – Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 
Programu „Moje Boisko Orlik 2012” o kwotę 394.100zł. Powyższe zmiany powodują konieczność wprowadzenia 
zmian w załączniku - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, w załączniku – wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2011rok, 
w załączniku – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2011 roku. W załączniku – Przychody i rozchody 
zwiększa się przychody z kredytów o kwotę 227.100zl na realizację zadania - Budowa kompleksu boisk 
sportowych w ramach Programu „Moje Boisko Orlik 2012”. W załączniku – Dotacje celowe w 2011 roku 
wprowadza się nazwy jednostek, które zostały wybrane w drodze konkursu na realizację zadań związanych 
z profilaktyką uzależnień i organizacja wypoczynku. Zmiany w załączniku – Zadania jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2011 roku wynikają z korekty kwoty będącej podstawą naliczenia wysokości 
środków dla poszczególnych sołectw. Wprowadzone zmiany nie powodują zmniejszenia środków w 2011 roku na 
wykonanie zadań wskazanych przez uchwały zebrań wiejskich, a jedynie zwiększają udział środków gminy 
w realizacji zadań. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/53/2011 z dnia 28 lipca 2011 r.

 

Zalacznik8.xls


doc1

														Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr X/53/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 28 lipca 2011r.

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść				Kwota

				010						Rolnictwo i łowiectwo				34 000,00

						01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi				34 000,00

								6680		Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego				34 000,00

				710						Działalność usługowa				58 335,00

						71004				Plany zagospodarowania przestrzennego				58 335,00

								2990		Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego				58 335,00

				758						Różne rozliczenia				10 005,00

						75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego				18 000,00

								2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa				18 000,00

						75807				Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin				- 7 995,00

								2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa				- 7 995,00

				801						Oświata i wychowanie				31 354,79

						80101				Szkoły podstawowe				31 354,79

								6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków gmin/				31 354,79

				853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej				206 085,00

						85395				Pozostała działalność				206 085,00

								2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				175 172,25

								2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				30 912,75

				900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				103 935,00

						90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód				103 935,00

								6680		Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego				103 935,00

				926						Kultura fizyczna				167 000,00

						92601				Obiekty sportowe				167 000,00

								6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)				167 000,00

														610 714,79









doc1

														Załacznik nr 2 
do Uchwały Nr X/53/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 28 lipca 2011r.

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Wartość

				010								Rolnictwo i łowiectwo		5 498,98

						01041						Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013		5 498,98

										2910		Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		5 498,98

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		20 276,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 20 276,00

				710								Działalność usługowa		50 340,00

						71004						Plany zagospodarowania przestrzennego		50 340,00

										4300		Zakup usług pozostałych		50 340,00

				801								Oświata i wychowanie		18 000,00

						80101						Szkoły podstawowe		18 000,00

										4270		Zakup usług remontowych		18 000,00

				853								Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		231 940,81

						85395						Pozostała działalność		231 940,81

										2917		Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		21 350,04

										2919		Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		2 062,77

										4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		25 721,00

										4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		4 539,00

										4047		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2 185,00

										4049		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		386,00

										4117		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 712,00

										4119		Składki na ubezpieczenia społeczne		1 185,00

										4127		Składki na Fundusz Pracy		1 094,25

										4129		Składki na Fundusz Pracy		193,75

										4177		Wynagrodzenia bezosobowe		24 489,00

										4179		Wynagrodzenia bezosobowe		4 321,00

										4217		Zakup materiałów i wyposażenia		29 257,00

										4219		Zakup materiałów i wyposażenia		5 163,00

										4227		Zakup środków żywności		14 816,00

										4229		Zakup środków żywności		2 614,00

										4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		57 171,00

										4249		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		10 089,00

										4307		Zakup usług pozostałych		4 685,12

										4309		Zakup usług pozostałych		4 919,88

										4357		Zakup usług dostępu do sieci Internet		213,00

										4359		Zakup usług dostępu do sieci Internet		37,00

										4417		Podróże służbowe krajowe		1 062,00

										4419		Podróże służbowe krajowe		188,00

										4437		Różne opłaty i składki		3 528,00

										4439		Różne opłaty i składki		622,00

										4447		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		760,00

										4449		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		134,00

										4567		Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		2 224,00

										4569		Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		219,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		137 935,00

						90001						Gospodarka ściekowa i ochrona wód		124 935,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		124 935,00

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		50 000,00

										6058		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 50 000,00

						90015						Oświetlenie ulic, placów i dróg		13 000,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		13 000,00

				926								Kultura fizyczna		394 100,00

						92601						Obiekty sportowe		394 100,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		394 100,00

				Razem:										837 814,79









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym: kredyty i pożyczki zac. na środki  wym. w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym /2008-2011/		51,102		45,000		45,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		51,102		45,000		45,000

		2.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów /2009-2011/		589,797		320,700		19,949		280,475		280,475		A.      
B.
C.
D.		20,276		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		589,797		320,700		19,949		280,475		280,475				20,276

		3.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów /2009-2011/		1,216,117		1,187,372		71,933		1,115,439		465,439		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,216,117		1,187,372		71,933		1,115,439		465,439

		4.		010		01041		Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrtukcji dachu na budynku OSP Bliżyn /2008-2011/		617,050		600,000		120,000						A.      
B.
C.
D.		480,000		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		617,050		600,000		120,000								480,000

		5.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów, Sorbin /2009-2011/		633,073		607,500		57,308		550,192		380,192				0		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		633,073		607,500		57,308		550,192		380,192				0

		6.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami /2010-2011/		1,566,900		1,500,146		200,146		1,300,000		500,000		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,566,900		1,500,146		200,146		1,300,000		500,000

		7.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 /2009-2011/		360,000		335,800		135,800		200,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majatkowe		360,000		335,800		135,800		200,000

		8.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/		230,171		130,502		22,512						A.      
B.
C.
D.		107,990		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		230,171		130,502		22,512								107,990

		9.		720		72095		e-świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2010-2011/		84,968.00		84,968.00		19,883.00						A.      
B.
C.
D.		65,085.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		84,968.00		84,968.00		19,883.00								65,085.00

		10.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie /2008-2013/		3,000,000		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		30,000		30,000

		11.		750		75075		Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna /2010-2012/		576,923		147,981		71,031								76,950.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		576,923		147,981		71,031								76,950.00

								wydatki majątkowe

		12.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku /2010-2011/		848,166		819,685		128,704		195,241				A.
B.
C.
D.		495740		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		848,166		819,685		128,704		195,241				0		495740

		13.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przyz Szkole Podstawowej w Sorbinie /2010-2011/		916,395		677,440		477,440		0				A. 200.000
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		916,395		677,440		477,440						200,000

		14.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie /2008-2012/		3,000,000		150,000		50,000		100,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		150,000		50,000		100,000

		15.		801		80104		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		339,566		88,968		88,968										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		339,566		88,968		88,968

								wydatki majątkowe

		16.		852		85214		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		89,487.81		15,355.37		15,355.37										Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		89,487.81		15,355.37		15,355.37

								wydatki majątkowe

		17.		853		85395		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		939,320.00		460,740		3,815						A.40 256,98   
B.
C.
D.		416,668.02		Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		939,320.00		460,740		3,815						40,256.98		416,668.02

								wydatki majątkowe

		18.		852		85213		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		10,189.80		2,517.48		2,517.48										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		10,189.80		2,517.48		2,517.48

								wydatki majątkowe

		19.		852		85295		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		3,660.00		732.00		732.00										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		3,660.00		732.00		732.00

								wydatki majątkowe

		20.		853		85395		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		879,301.99		158,584.15								A.  7.973,61      
B.
C.
D.		150,610.54		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		879,301.99		158,584.15								7,973.61		150,610.54

								wydatki majątkowe

		21.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Bliżyn gmina Blizyn - I etap /2004-2013/		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000				A.      
B.
C.
D.		1,825,255		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000						1,825,255

		22.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie Gmina Blizyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą /2005-2012/		7,565,535		4,571,000		135,040		1,600,000				A.      
B.
C.
D.		2,835,960		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		7,565,535		4,571,000		135,040		1,600,000						2,835,960

		23.		900		90001		Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn II etap /2004-2013/		8,000,000		153,935		153,935						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		8,000,000		153,935		153,935

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul. Spacerowa /2009-2011/		64,941		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		64,941		60,000		60,000

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne /2008-2011/		42,026		38,000		38,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		42,026		38,000		38,000

		26.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie wraz z doświetleniem przystanku /2009-2011/		115,526		98,000		98,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		115,526		98,000		98,000

		27.		900		90015		Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w miejscowości Gostków /2010-2012/		138,989		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		138,989		15,000		15,000

		28.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" /2010-2011/		1,617,000		1,592,000		81,900		677,100				A. 500.000
B. 333.000
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,617,000		1,592,000		81,900		677,100				833,000

		29.		600		60016		Obsługa i serwis obiektów technologicznych oczyszczalni wód deszczowych ul.Sobieskiego w Bliżynie		16,370		6,000		6,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		16,370		6,000		6,000

								wydatki majątkowe

		30.		900		90004		Utrzymanie zieleni i konserwacja oczka wodnego na skwerze w Bliżynie		57,825		12,000		12,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		57,825		12,000		12,000

								wydatki majątkowe

		31.		926		92605		Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie - Orlik 2012		330,105		62,368		62,368										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		330,105		62,368		62,368

								wydatki majątkowe

		32.		750		75023		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Urząd Gminy w Bliżynie		2,093,033		206,025		206,025										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		2,093,033		206,025		206,025

								wydatki majątkowe

		33.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Mroczków		681,148		67,050		67,050										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		681,148		67,050		67,050

								wydatki majątkowe

		34.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Sorbin		147,022		14,472		14,472										Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące		147,022		14,472		14,472

								wydatki majątkowe

		35.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Odrowążek		907,209		89,300		89,300										Szkoła Podstawowa w Odrowążku

								wydatki bieżące		907,209		89,300		89,300

								wydatki majątkowe

		36.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		577,423		56,838		56,838										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		577,423		56,838		56,838

								wydatki majątkowe

		37.		801		80110		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		619,828		61,012		61,012										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		619,828		61,012		61,012

								wydatki majątkowe

		38.		852		85219		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Gminny Ośrodek Pomocy Społeczej w Bliżynie		252,532		25,842		25,842										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		252,532		25,842		25,842

								wydatki majątkowe

		39.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - wybrane zadania z LPR (2009-2011)		393,800		9,350		9,350										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		393,800		9,350		9,350

		40.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		136,845		63,422								A.   63 422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		136,845		63,422								63,422

		41.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego w m.Górki przy drodze krajowej nr 42 (2009-2011)		101,992		91,500		91,500										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		101,992		91,500		91,500

		42.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		146,135		155		155										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		146,135		155		155

		43.		853		85395		"Dajmy sobie szansę " /2011-2012/		588,012.50		206,085.00								A.  30912,75 
B.
C.
D.		175172.25		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		588,012.50		206,085.00								30,912.75		175172.25

								wydatki majątkowe

		Ogółem						wydatki bieżące		9,108,956.10		1,681,870.00		783,325.85		0.00		0.00		79,143.34		819,400.81

								wydatki majątkowe		42,457,578.00		17,755,377.00		2,310,202.00		8,518,447.00		1,626,106.00		1,096,422.00		5,830,306.00

								Razem		51,566,534.10		19,437,247.00		3,093,527.85		8,518,447.00		1,626,106.00		1,175,565.34		6,649,706.81		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3 
do uchwały nr X/53/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  28 lipca 2011 r.







4

		Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2011 roku

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy Zafabrycznej i Skrajnej		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Brzeście Górne w kierunku Bliżyn ul. Armii Krajowej -projekt		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		010		01041		Odtworzenie domu garncarza w Rędocinie wraz z infrastrukturą do obsługi ruchu turystycznego		20,000		20,000		0				A.      
B.
C.
D.		0		Urząd Gminy

		4.		400		40002		Przebudowa przepompowni w Odrowążku /na kioskową- projekt/		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Bliżynie /koło zalewu/		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		6.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Gilowie -projekt		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		7.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki nr 1 i 21		16,500		16,500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		8.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki przy przejeździe kolejowym		7000		7000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		9.		600		60095		Wykonanie wiaty przystanowej w Płaczkowie /w kierunku Końskich/		7500		7500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		10.		700		70005		Zakup działki pod miejsce integracji Odrowążek		10,000		10,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		11.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Sobótka		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		12.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Jastrzebia		20,000		20,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		13.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków do cmentarza - projekt		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		14.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku Drożdżowa -projekt		25,000		25,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		15.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów /projekt/		59,000		59,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		16.		900		90095		Budowa ogrodzenia parkingu przy kościele św. Ludwika w Bliżynie"		40,000		40,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		17.		926		92601		Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim w Płaczkowie		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		Ogółem								421,000		421,000		0						0		x



&R&9Załącznik nr &A
do uchwały nr X/53/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  28 lipca 2011r.







5

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		Wydatki bieżące

		1		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2012		Urząd Gminy		750		75075		Wydatki bieżące:		576,923		147,981

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										- środki z budżetu j.s.t.		276,923		71,031

				Działanie: 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna.										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		300,000		76,950

		2		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		801		80104		Wydatki bieżące:		339,566.00		88,968.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		339,566.00		88,968.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		3.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85214		Wydatki bieżące:		89,487.81		15,355.37

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		89,487.81		15,355.37

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		4.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85213		Wydatki bieżące:		10,189.80		2,517.48

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		10,189.80		2,517.48

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		5.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85295		Wydatki bieżące:		3,660.00		732.00

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,660.00		732.00

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		6.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		879,301.99		158,584.15

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego		44,178.69		7,973.61

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		835,123.30		150,610.54

		7.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		939,320.00		460,740.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.				3,815.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		82,757.99		40,256.98

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		856,562.01		416,668.02

		8.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2011-2012		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie		853		85395		Wydatki bieżące:		588,012.50		206,085.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		88,201.87		30,912.75

				Projekt:"Dajmy sobie szansę!"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		499,810.63		175,172.25

		Wydatki majątkowe

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		589,797		320,700

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		244,645		19,949

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowości Wołów i Nowy Odrowążek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		345,152		300,751

				oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				280,475

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		1,566,900		1,500,146

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		1,066,900		1,000,146

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw,										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		500,000

				boisko sportowe, miejsca do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				500,000

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2008-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		617,050		600,000

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		137,050		120,000

				Działanie: Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrukcji dachu na budynku OSP Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		480,000		480,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		4.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		1,216,117		1,187,372

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		750,678		721,933

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		465,439		465,439

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				465,439

		5.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		633,073		607,500

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		252,881		227,308

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego		0

				Projekt:Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		380,192		380,192

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				380,192

		6.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009-2012		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		230,171		130,502

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		47,273		22,512

														- środki z budżetu krajowego

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		182,898		107,990

				Projekt: e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2011		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		84,968.00		84,968.00

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		19,883.00		19,883.00

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: e-Świętokrzyskie budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świetokrzyskiego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085.00		65,085.00

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2011		UG		801		80101		Wydatki majątkowe:		848,166		819,685

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		352,426		323,945

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		495,740		495,740

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		9.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		7,565,535		4,571,000

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,291,813		1,735,040

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,273,722		2,835,960

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		10.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		11,021,050		4,573,902

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		6,986,050		2,748,647

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Blizyn gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000		1,825,255

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki

				Wydatki bieżące:												3,426,461.10		1,080,963.00

				- środki z budżetu j.s.t.												719,826.61		182,418.85

				- środki z budżetu krajowego												215,138.55		79,143.34

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												2,491,495.94		819,400.81

				Wydatki majątkowe:												24,372,827.00		14,395,775.00

				- środki z budżetu j.s.t.												13,149,599.00		6,939,363.00

				- środki z budżetu krajowego

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												11,223,228.00		7,456,412.00

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE														1,626,106.00



&RZałącznik nr 5 do uchwały nr  X/53/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  28 lipca 2011r.







6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						11,293,391

		1.		Kredyty		§ 952		2,792,341

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		1,626,106

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931		6,000,000

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 950		874,944

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,664,102

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,640,054

		1.1		w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		764,434

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		24,048

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik nr &A
do uchwały nr X/53/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 28 lipca 2011r.







8

		

		Dotacje celowe w 2011 roku

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych										1,139,776

		1		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej nr 0443T Bliżyn-Ubyszów		600,000

		2		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn-Sorbin-Odrowążek		500,000

		3		801		80113		Powiat Skarżyski		Dowożenie uczniów do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarzysku-Kamiennej		24,776

		4		852		85203		Powiat Skarżyski		Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej		15,000

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych										33,500

		1.		851		85153		wyłoniona w drodze konkursu		Realizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania narkomianii		3,000

		2.		851		85154		wyłoniona w drodze konkursu		Organizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania alkoholizmu dla dzieci i młodzieży szkół przez sztukę, konkursy i sport		5,000

		3.		851		85154		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny w Bliżynie		Działania z zakresu edukacji publicznej prowadzenie lokalnych kampani edukacyjnych związanych z profilaktyką uzależnień		2,500

		4.		851		85154		Stowarzyszenie Trzeźwościowe "Jutrzenka" Bliżyn		Wspieranie działań trzeźwościowych stowarzyszeń i na rzecz osób uzależnionych od alkoholu		3,000

		5.		851		85154		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny w Bliżynie		Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży		20,000

		Ogółem										1,173,276



&RZałącznik Nr 7 
do uchwały nr X/53/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  28 lipca 2011 r.







13

		Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

		w 2011roku

		Lp.		Nazwa zadania		Jednostka budżetowa realizująca zadanie		Dział		Rozdział		grupa wydatków		grupa wydatków		kwota

		1		2		3		4		5				6		7

		1.		Sołectwo Bliżyn

		1.1.		Zagospodarowanie placu wokół wieży ciśnień na osiedlu Stalowni		Urząd Gminy w Bliżynie		700		70005		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		22,037

		Razem														22,037

		2.		Sołectwo Brzeście

		2.1.		Remont oświetlenia ulicznego na odcinku Brzeście Górne		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki bieżące		wydatki majątkowe		10,864

		Razem														10,864

		3.		Sołectwo Drożdżów

		3.1.		Wyłożenie rowu melioracyjnego betonowymi korytkami o dł.70 m		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		7,625

		Razem														7,625

		4.		Sołectwo Gilów

		4.1.		Opracowanie projektu na oświetlenie drogi wewnętrznej Gilów - Górki		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki bieżące		wydatki bieżące		4,000

		4.2.		Wykonanie oświetlenia		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki bieżące		wydatki bieżące		9,178

		Razem														13,178

		5.		Sołectwo Gostków

		5.1.		Opracowanie projektu oświetlenia drogi gminnej łączącej Gostków Górny z Dolnym		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki inwestycyjne		wydatki majątkowe		11,570

		Razem														11,570

		6.		Sołectwo Górki

		6.1.		Wykonanie kładki metalowej na dopływie rzeki Kamiennej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60095		wydatki bieżące		wydatki bieżące		11,883

		6.2.		Dowieszenie lampy na słupie 13/4 przy posesji 79B		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki bieżące		wydatki bieżące		2,000

		Razem														13,883

		7.		Sołectwo Jastrzębia

		7.1.		Oczyszczenie rowów przy drodze gminnej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		3,400

		7.2.		Poszerzenie drogi gminnej materiałem kamiennym		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		2,726

		Razem														6,126

		8.		Sołectwo Kopcie

		8.1.		Wyłożenie rowu  betonowymi korytkami		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		7,920

		Razem														7,920

		9.		Solectwo Kucębów

		9.1.		Wykonanie boiska sportowego do piłki nożnej		Urząd Gminy w Bliżynie		926		92695		wydatki majątkowe		wydatki bieżące		11,636

		Razem														11,636

		10.		Sołectwo Mroczków

		10.1.		Wykonanie korytkowania poboczy drogi gminnej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		7,742

		10.2.		Opłata całoroczne za internet przy OSP		Urząd Gminy w Bliżynie		750		75095		wydatki bieżące		wydatki bieżące		564

		10.3.		Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące		wydatki bieżące		9,787

		Razem														18,093

		11.		Sołectwo Nowki

		11.1.		Wymiana podłogi w remize OSP		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące				5,907

		11.2.		Malowanie sali w remizie OSP		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące		wydatki bieżące		616

		Razem														6,523

		12.		Sołectwo Nowy Odrowążek

		12.1.		Zakup sztandaru dla OSP w Nowym Odrowążku		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące		wydatki bieżące		10,313

		Razem														10,313

		13.		Sołectwo Odrowążek

		13.1.		Zakup działki pod miejsce integracji		Urząd Gminy w Bliżynie		700		70005		wydatki majątkowe		wydatki bieżące		9,800

		13.2.		Zakup wyposażenia do świetlicy szkolnej		Szkoła Podstawowa w Odrowążku		801		80101		wydatki bieżące		wydatki bieżące		4,216

		Razem														14,016

		14.		Sołectwo Płaczków

		14.1.		Projekt oświetlenia ulicznego od stacji PKP do m-ci Płaczków Piechotne - projekt		Urząd Gminy w Bliżynie		900		90015		wydatki bieżące		wydatki bieżące		8,500

		14.2.		Pogłębianie i udrażniani rowów		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		6,037

		14.3.		Wykonanie wiaty przystankowej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60095		wydatki majątkowe		wydatki bieżące		7,500

		Razem														22,037

		16.		Sołectwo Rędocin

		15.		Sołectwo Rędocin

		15.1.		Remont budynku komunal. w m-ci Rędocin		Urząd Gminy w Bliżynie		700		70005		wydatki bieżące		wydatki bieżące		6,214

		Razem														6,214

		16.		Sołectwo Sobótka

		16.1.		Pogłębienie i oczyszcznie rowów przy drodze gminnej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		8,595

		Razem														8,595

		17.		Sołectwo Sorbin

		17.1.		Wyłożenia kostką terenu przy remizie OSP		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące		wydatki bieżące		16,308

		Razem														16,308

		18.		Sołectwo Ubyszów

		18.1.		Remont zbiornika przeciwpożarowego		Urząd Gminy w Bliżynie		754		75412		wydatki bieżące				5,815

		18.2.		Udrażnianie rowów i ścinka poboczy		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące				6,000

		18.3.		Wykonanie ławek przy boisku szkolnym		Urząd Gminy w Bliżynie		926		92695		wydatki bieżące		wydatki bieżące		1,187

		Razem														13,002

		19.		Sołectwo Wojtyniów

		19.1.		Wykonanie wiaty przystankowej przy ul. Kościuszki		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60095		wydatki majątkowe		wydatki bieżące		7,000

		19.2.		Oznakowanie ulic		Urząd Gminy w Bliżynie		700		70005		wydatki bieżące		wydatki inwestycyjne		6,297

		19.3.		Wykonanie barierki przy ulicy Podleśnej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60095		wydatki bieżące				939

		Razem														14,236

		20.		Sołectwo Wołów

		20.1		Wykonanie rowu odwadniającego i przepustów		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące				3,203

		20.2		Utwardzenie drogi tłuczniem od posesji nr 5 do 10		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące				4,000

		20.3.		Utwardzenie drogi na odcinku prowadzącym do posesji  nr 46		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		3,000

		Razem														10,203

		21.		Sołectwo Zagórze

		21.1.		Wykonanie rowów wzdłuż drogi gminnej		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60016		wydatki bieżące		wydatki bieżące		6,104

		Razem														6,104

		22.		Sołectwo Zbrojów

		22.1.		Zakup kostki brukowej i elementów wykończniowych chodnika		Urząd Gminy w Bliżynie		600		60095		wydatki bieżące		wydatki bieżące		9,145

		Razem														9,145

		Ogółem														259,628



&RZałącznik nr 8 do uchwały nr X/53/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  28 lipca 2011r.







